
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 16 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko

Mazowieckiego Kuratora Oświaty

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 

wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty, zwaną dalej „komisją konkursową”, w skład której 

wchodzą:

1) przewodniczący komisji konkursowej – Kamila Kuleska – przedstawiciel Wojewody

Mazowieckiego;

2) członkowie komisji konkursowej:

a) Iwona Płodzik – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego,

b) Tomasz Kulasa – przedstawiciel Ministra Edukacji,

c) Emilia Różycka – przedstawiciel Ministra Edukacji,

d) Tomasz Derecki- przedstawiciel Ministra Edukacji,

e) Tomasz Korczak – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków

Zawodowych województwa mazowieckiego,

f) Jerzy Smoliński – przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 

„Solidarność” Region Mazowsze,

g) Grzegorz Wronkowski – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych województwa

mazowieckiego.

§ 2. Komisja konkursowa działa w trybie i na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

kuratora oświaty oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 2150).



§ 3. Obsługę techniczno – biurową prac komisji konkursowej zapewnia Biuro Kadr, Płac i 

Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-02-16T15:03:11+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




